General de la Ofi cina General de Administración, del 
Director General de la Ofi cina General de Asesoría 
Jurídica, de la Secretaria General y del Vice Ministro de 
Energía;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Autorízase una Transferencia de Recursos 
por la suma total de UN MILLÓN VEINTIOCHO MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y 92/100 NUEVOS SOLES 
(S/. 1 028 550,92), por la Fuente de Financiamiento 
Recursos Determinados, con cargo al Presupuesto 
de la Unidad Ejecutora N° 005- Dirección General de 
Electrifi cación Rural del Pliego 016 - Ministerio de Energía 
y Minas, para el Año Fiscal 2013, a favor de la EMPRESA